

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730060050 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor veř.zakázek a práv.služeb
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt.J aroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10114	Lakované desky A4 EKO s tkanicí - černé	černá	ks	1	31,70	4	126,80Kč
10147	Spisovka FOLDERMATE A4 čirá	čirá	ks	1	10,37	1	10,37Kč
10149	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm modrá		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10151	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm fialová		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10161	Spisovka A6 (113x158mm) modrá	modrá	ks	1	5,24	1	5,24Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	4	29,72Kč
10338	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	5,61	3	16,83Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	1	3,30Kč
10347	Jednorázové kuličkové pero - červená	červená	ks	1	1,31	8	10,48Kč
10351	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -moc modrá		ks	1	8,94	1	8,94Kč
10355	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	4,66	1	4,66Kč
10356	MT MAPED Black Peps Automatic 0,7mm modrá		ks	1	18,66	1	18,66Kč
10376	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	7,57	2	15,14Kč
10421	Náplň pro PENTEL Energel 0,5 mm - mod modrá		ks	1	28,42	1	28,42Kč
10437	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10440	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10442	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - oranžový	oranžová	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10525	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	20,26	2	40,52Kč
10528	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	30,73	2	61,46Kč
10529	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	5,46	1	5,46Kč
10530	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3 žlutá		bal	3	8,45	3	25,35Kč
10539	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	23,90	1	23,90Kč
10578	Obálka DL samolep. bez okénka - 50ks		bal	50	31,94	1	31,94Kč
10598	Obálka CF - C 5 taška samol. s KP/žlutá & žlutá		ks	1	1,00	5	5,00Kč
10686	Spony aktové RON 475 75mm (25 ks)		bal	25	19,21	1	19,21Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	2	23,60Kč
10764	Lepicí tyčinka KORES 15g		ks	1	24,18	1	24,18Kč
10780	Diář měsíční - černý	černá	ks	1	20,45	3	61,35Kč
10782	Diář měsíční - bordó	bordó	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	2	57,12Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	2	2,96Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 734,69Kč

Konec sestavy